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Fopu3oHTaNbHbIX MHOroueneBon ctaHok ¢ HMY (CNC) HAAS

EC-1600ZT

Obwne paHHbIE

MecToHaxoxneHune
obnactb

lop BbINycka

[apaHTUA

TexHn4eckoe cocTosiHue
OnnaTta

TpaHcnopT

TexHMYeckme napaMeTpbl
IOnnHa paboyero ctona
LLinpuHa pabo4yero cTona

MakcumanbHasa Harpyska Ha cTon (paBHOMEPHO
pacnpegeneHHas)

MoLHOCTbL NpMBoAa WNUHAENS

KonnyecTtso ynpasnsembix YIMY ocen
KosinyecTBo MHCTPYMEHTOB B MarasnHe
MakcrmaibHasi CKOPOCTb BpalleHUsa WnuHOens

OnvHa nepemeleHnin No ocn X (MexaHn4yeckas
nogadya)

OnvHa nepemeleHnin no ocn Y (MexaHn4yeckas
noaada)

Lewa Hetro 15924318.8
RUB

MecTHbIn Hanor (HAOC) 23 %

KaTeropus Fopu3oHTasIbHbIE
MHoOrouesieBble CTaHKK C
4qny (CNC)

lMponssoanTens HAAS

Ha3BaHue mpmel Maszyneria

Anpec Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Monbwa

TenedoH +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.ru

Monbwa
DolnoSlaskie

2020

Bes rapaHTumn
OyeHb xopoLlo
Mepepn nonyyvyeHnem

MokynaTenb opraHM3yeT NepeBoO3Ky 3a CBOW cHeT

1626 mm
914 mm
4536 kg

22.4 kW

4 WTYK

51 wTyK
7500 1/min
1626 mm

1270 mm
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OnvHa nepemelleHnin No ocn Z (MexaHn4yeckas
noaada)

MakcnmanbHas CKOpoCTb nNoga4yn no ocn X
MakcnManbHas CKOpoCTb noga4ym no ocn 'Y
MakcuManbHas CKOpOCTb Nofayum no ocn Z
HononHUTeNnbHbIE TEXHUYECKME NapaMeTpbl
KonnyecTtso T-obpa3Hbix Ma3oB B CTONE
FabapuTbl

Bec malmnHebl

O6opynosaHue

MoBOpPOTHLIN paboynin cTon

1016 mm

253.3 mm/s
253.3 mm/s
253.3 mm/s

7 WTYK

135t
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